

Resultado da Tomada de Preços
Nº20222701M006HUAPA

"O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o resultado da Tomada de Preço com a finalidade de adquirir bens, insumos e serviços para o HUAPA – Hospital Estadual de Urgências de Aparecida de Goiânia Cairo Louzada, com endereço à Av. Diamante, esquina com rua Mucuri s/n, Jardim Conde dos Arcos, Aparecida de Goiânia/GO, CEP: 74.969-210.

Objeto: MATERIAL MÉDICOTipo de Compra: Cotação via Bionexo/ E-mail

Goiânia: 21 de Fevereiro de 2022"



Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 21/02/2022 15:45

Comprador

IGH - HUAPA - HOSPITAL DE URGÊNCIA DE APARECIDA DE GOIÂNIA (11.858.570/0004-86)

AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, SN - JARDIM CONDE DOS ARCOS - APARECIDA DE GOIÂNIA, GO CEP: 74969-210

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 203829856

COTAÇÃO N 14186 - MATERIAL DE MÉDICO - HEAPA JAN/2021

Frete Próprio

Observações: *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, JARDIM CONDE DOS ARCOS, AP DE GOIÂNIA/GO CEP: 74969210, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

| | Fornecedor | Faturamento Mínimo | Prazo de Entrega | Validade da Proposta | Condições de Pagamento | Frete | Observações |
|---|--|--------------------|-------------------------|----------------------|------------------------|-------|---|
| 1 | Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hosp. Ltda SÃO PAULO - SP Web Service Cirúrgica Fernandes - (11) 4152-0544 informatica1@cfernandes.com.br Mais informações | R\$ 1.000,0000 | 3 dias após confirmação | 06/02/2022 | 30 ddl | CIF | Nao atingiu valor minimo de faturamento |
| 2 | JBL SERVICOS E DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA ELDORADO DO SUL - RS Fabiana Aires - 51 21604966 comercial2@jblservicos.com Mais informações | R\$ 500,0000 | 3 dias após confirmação | 06/02/2022 | 30 ddl | CIF | null |
| 3 | Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198 GOIÂNIA - GO Pablo Ferreira Santos - 6238771635 pasan@pasanhospitalar.com Mais informações | R\$ 500,0000 | 7 dias após confirmação | 19/02/2022 | 30 ddl | CIF | null |

| | Produto | Código | Programação de Entrega | Fabricante | Embalagem | Fornecedor | Comentário | Justificativa | Preço Unitário | Preço Fábrica | Rent(%) | Quantidade | Valor Total | Usuário |
|---|--|--------|------------------------|------------|-----------|---|---|---------------|----------------|---------------|---------|------------|-------------|--|
| 1 | AGULHA P/ SUTURA CILINDRICA GR 04 1/2 CIRC C/12 UNID. -> 1/2 CIRCULO. CAIXA C/ 12 UNIDADES. - CAIXA | 14716 | - | ACUFIRM | DZ | Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hosp. Ltda | N 04 Produzida em liga de ao inoxidvel/carbono Niquelado e polido Cilindrica Atraumatica 1/2 circulo Cutanea Muscular | - | R\$ 45,0000 | R\$ 0,0000 | | 2 Caixa | R\$ 90,0000 | Carla Baião Dultra 09/02/2022 14:32 |
| 2 | AGULHA P/ SUTURA CILINDRICA GR 06 1/2 CIRC C/ 12 UNID. -> 1/2 CIRCULO. CAIXA COM 12 UNIDADES - CAIXA | 14717 | - | ACUFIRM | DZ | Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hosp. Ltda | N 06 Produzida em liga de ao inoxidvel/carbono Niquelado e polido Cilindrica Atraumatica 1/2 circulo Cutanea Muscular | - | R\$ 45,0000 | R\$ 0,0000 | | 2 Caixa | R\$ 90,0000 | Carla Baião Dultra 09/02/2022 14:32 |
| 3 | AGULHA P/ SUTURA CILINDRICA GR 14 1/2 CIRC C/ 12 UNID. -> 1/2 CIRCULO. CAIXA COM 12 UNIDADES - CAIXA | 14719 | - | ACUFIRM | DZ | Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hosp. Ltda | N 14 Produzida em liga de ao inoxidvel/carbono Niquelado e polido Cilindrica Atraumatica 1/2 circulo Cutanea Muscular | - | R\$ 45,0000 | R\$ 0,0000 | | 2 Caixa | R\$ 90,0000 | Carla Baião Dultra 09/02/2022 14:32 |

Total Parcial: 6.0 R\$ 270,0000

Total de Itens da Cotação: 9 Total de Itens Impressos: 3

| Produto | Código | Programação de Entrega | Fabricante | Embalagem | Fornecedor | Comentário | Justificativa | Preço Unitário | Preço Fábrica | Rent(%) | Quantidade | Valor Total | Usuário |
|---|--------|------------------------|---------------------------------|------------|---|------------|--|----------------|---------------|---------|------------|----------------|--|
| SENSOR OXIMETRIA P/ MONITOR MINDRAY BENEVIEW T8 - ADULTO -> - SENSOR DE OXIMETRIA SPO2 CLIP ADULTO P/ MONITOR BENEVIEW T8 - REUTILIZAVEL - TIPO CLIP - SEM LATEX - REGISTRO VALIDO NA ANVISA - COMPATIVEL COM MONITOR MULTIPARAMETRO DA MARCA MINDRAY. MODELO BENEVIEW T8 E TECNOLOGIA NELLCOR - GARANTIA MINIMA DE 3 (MESES) - UNIDADE | 32702 | - | sensor oximetria adulto - VEPEX | INDIVIDUAL | JBL SERVICOS E DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA | null | Prazo de pagamento não atende a instituição; | R\$ 255,0000 | R\$ 0,0000 | | 8 Unidade | R\$ 2.040,0000 | Carla Baião Dultra 09/02/2022 14:32 |

Total Parcial: 8.0 R\$ 2.040,0000

Total de Itens da Cotação: 9 Total de Itens Impressos: 1

| Produto | Código | Programação de Entrega | Fabricante | Embalagem | Fornecedor | Comentário | Justificativa | Preço Unitário | Preço Fábrica | Rent(%) | Quantidade | Valor Total | Usuário |
|--|--------|------------------------|--|-----------|---------------------------------------|------------|---------------|----------------|---------------|---------|------------|----------------|--|
| FRASCO DE POLICARBONATO P/ASPIRACAO C/BOIA SEGURANCA 3LT -> FRASCO DE POLICARBONATO P/ASPIRACAO C/BOIA SEGURANCA 3LT 2 FRASCO PARA ASPIRACAO EM POLICARBONATO E BOIA DE SEGURANCA. TAMPA DE PVC RIGIDO C\ 2 VIAS. CAPACIDADE DE 3 LITROS. DIAMETRO DA BOCA 9 CM. AUTOCLAVAVEL. REG. MS - UNIDADE | 38946 | - | FRASCO DE 3,25 LITROS EM POLICARBONATO COM TAMP. - NEVONI - NEVONI | UN | Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198 | null | - | R\$ 349,7500 | R\$ 0,0000 | | 10 Unidade | R\$ 3.497,5000 | Carla Baião Dultra 09/02/2022 14:32 |

| | | | | | | | | | | | | | |
|--------------------------|-------|---|---|----|---------------------------------------|------|--|-------------|------------|--|------------|--------------|--|
| 8 TENDA DE TRAQUEOSTOMIA | 41680 | - | MASCARA DE TRAQUEOSTOMIA ADULTO - JG MORIYA - JG MORIYA | UN | Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198 | null | Prazo de pagamento não atende a instituição; | R\$ 22,7500 | R\$ 0,0000 | | 20 Unidade | R\$ 455,0000 | Carla Baião Dultra 09/02/2022 14:32 |
|--------------------------|-------|---|---|----|---------------------------------------|------|--|-------------|------------|--|------------|--------------|--|

Total Parcial: 30.0 R\$ 3.952,5000

Total de Itens da Cotação: 9 Total de Itens Impressos: 2

Total Geral: 44.0 R\$ 6.262,5000

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página